
肇庆医学高等专科学校不锈钢护栏及大门采购项目询价公告

发布日期：2024-03-05

距离报价开始时间: 已过期

广东国采项目管理咨询有限公司（以下简称“采购代理机构”）受肇庆医学高等专科学校（以

下简称“采购人”）的委托，就肇庆医学高等专科学校不锈钢护栏及大门采购项目（项目编号：

GCZB20240301）接受合格的国内报价人提交密封报价。有关事项如下：

一、询价项目的名称、简要技术要求或者询价项目的性质

1、项目名称：肇庆医学高等专科学校不锈钢护栏及大门采购项目

2、预算金额：157346元

3、简要技术要求：详见《用户需求书》

二、供应商资格要求

1、具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织，并独立于采购人和

采购代理机构；（提供在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织的营业执照。或事业单位法人

招标公告 澄清公告 结果公示 结果公告 其他公告

输入关键词搜索

个人中心

https://gdgczx.cn/zbgg/list.aspx
https://gdgczx.cn/cqgg/list.aspx
https://gdgczx.cn/jggs/list.aspx
https://gdgczx.cn/jggg/list.aspx
https://gdgczx.cn/tqgg/list.aspx
https://gdgczx.cn/index.aspx
javascript:void(0);
https://gdgczx.cn/personalInformation/index.aspx


证书，或社会团体法人登记证书、组织机构代码证、税务登记证【如已办理了多证合一，则仅需提

供合证后的营业执照】）

2、报价人在近三年内的招投标活动中，没有重大违法记录（供应商须出具声明函并加盖公章，格式

自拟）

3、在提交响应文件截止时间前响应供应商未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn) 以

下任一记录名单之一：①失信被执行人；②重大税收违法案件当事人名单（说明：1）由采购人、采

购代理机构于递交响应文件截止日在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）。2）采购代理

机构同时对信用信息查询记录和证据截图或下载存档。3）响应供应商为分公司的，同时对该分公司

所属总公司（总所）进行信用记录查询，该分公司所属总公司（总所）存在不良信用记录的，视同

响应供应商存在不良信用记录。）

4、本项目不允许联合体投标。

三、投标报名须知：

1)如贵单位有意参加询比采购活动，供应商需将报名表发至邮箱gdgczx163@163.com并致电020-

83700485获取询价文件。

2)采购文件每套售价300元，售后不退。

3)时间：2024年3月5日至2024年3月8日，每天9:00至17:30，（北京时间，法定节假日除外）（北

京时间，下同）

四、报价截止时间、唱价时间及地点

1、递交响应文件时间：2024年3月11日下午14：00-14:30（北京时间）

2、报价截止时间：2024年3月11日下午14:30（北京时间）

3、唱价时间：2024年3月11日上午14:30（北京时间）

4、唱价地点：肇庆市端州区76区星湖大道一方广场1号楼4层420室

五、采购人、采购代理机构的名称、地址和联系方式

1、采购人联系方式

采购人名称：肇庆医学高等专科学校

采购人地址：广东省肇庆市端州区西江南路6号



官方微信公
众号

2、采购代理机构名称：广东国采项目管理咨询有限公司

采购代理机构联系人：廖工

采购代理机构联系电话：(020)-83700975

获取采购文件登记表

标书款支付方式

马上报名 报价资料上传

需求预算  采购代理  验收及绩效评价  采购管理  咨询培训  法律法规

专家智库  关于我们

友情链接:  万户网络

上一篇：暂无记录

下一篇：广宁县人居环境改善与产业融合发展EOD项目—古水河文旅建设精华段景观设计方案及
施工图招标项目招标公告

返回

https://gdgczx.cn/uploadfiles/2024/03/20240305161839579.xlsx
https://gdgczx.cn/uploadfiles/2024/03/20240305161933933.doc
https://gdgczx.cn/xqdcfw/index.aspx
https://gdgczx.cn/zbgg/list.aspx
https://gdgczx.cn/lyysfw/list.aspx?lcid=1
https://gdgczx.cn/cggl/list.aspx
https://gdgczx.cn/zxpx/list.aspx
https://gdgczx.cn/flfg/list.aspx
https://gdgczx.cn/qydl/index.aspx
https://gdgczx.cn/aboutus/index.aspx
javascript:void(0);
https://www.wanhu.com.cn/wanhu/?bd_vid=8282366027193661947
https://gdgczx.cn/zbgg/info.aspx?itemid=203
https://gdgczx.cn/zbgg/list.aspx?lcid=


法律声明 ·  网站地图 ·  联系方式

Copyright © 2022 广东国采项目管理咨询有限公司 All Rights
Reserved. Designed by Wanhu 粤ICP备2022057339号

https://gdgczx.cn/flsm/index.aspx
https://gdgczx.cn/website/index.aspx
https://gdgczx.cn/contact/index.aspx
http://www.wanhu.com.cn/
https://beian.miit.gov.cn/

